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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91321002N

2. Data e Regjistrimit 21/01/2009
3. Emri i Subjektit FIRENZE-KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Margarita Tutulani, Pallat i 
Ri, Kati 1, Ngjitur me Kompleksin Dinamo. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile,industriale,bujqesore dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme te tyre:Rikonstruksioni dhe 
mirembajtje ndertimesh civile dhe veshje fasadash:Punime 
germimi ne toke:Projektim objektesh civile dhe industriale si 
dhe te gjitha aktivitetet me veprimet e projektimit:Import-
eksport dhe tregtim me shumice e pakice materialesh 
ndertimi, etj.
Arben Shezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/06/2014 Deri: 30/06/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardian Nelo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 90,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arben Shezi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FIRENZE-KONSTRUKSION
Telefon: 0692098828  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-207762-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429895-08-10
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-822713-06-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0E9F2F-9732-46C3-A923-58543AB96B06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB339B5F-3B9C-49AC-861D-CEF3086568BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A9637C-8CF0-4957-9BCD-CFCDF10F04EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9710B8EC-6DE8-4551-85C4-D90BDA88B256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D329BA2-90EA-43B9-AECE-59823339AFB9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative  
nr.532/4 Prot dt.25.06.2012 te Shoqerise se Permbarimore Justitia ku urdherohet: Venia 
menjehere e mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore: Arben Gjin 
Shezi, Shoqeria "FIRENZE-KONSTRUKSION" sh.p.k. me NIPT K91321002N mbi 
shumen e kapitalit prej 10% qe zoteron ortaku z.Arben Gjin Shezi. 

Lista e Dokumenteve:

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-552564-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, Nr.3, datë 
25.06.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë nga data 
30.06.2014 – 30.06.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Shezi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/01/2009")            u be              ("30/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Shezi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/01/2014")            u be              ("30/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590078-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782691-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CAF6E4-3CE9-48C2-8A07-611A8D51812F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8710F7-1DD4-46FD-8C98-EFC91EFBAAA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F760B7-04AF-4EDC-B2B2-4037FA5F06B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008235C2-DC9F-4E0B-928D-4C65E0318C2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C8B4C8-CB2E-434F-8D53-74506B54741F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFC1C02-2848-4671-8F6C-148E077E5ED6
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168532-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-185459-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756894-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.899/3 Prot, datë 07.06.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 2650 Prot., date 09.06.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"JUSTITIA", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne aktivitetet e pales debitore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877086-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Datë: 21/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C739AE8-5E32-42CE-B34E-51684CDD117D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986D6C7D-4203-4ACC-9EA1-DE71DECC0139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724EA4E4-17B1-4AE2-B78D-2E05477C0910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71072EF1-CEE2-45B0-93EE-AEAA139564D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9832B9-3E47-44B6-95C7-00C185210DBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C7667D-5DEA-41C6-B9D7-C3B8450EB0B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236F5D61-AC09-42B9-B2A4-FFF467C9B394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9BEFEA-2F0F-491F-994E-3F81D0DA25B4
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